ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUI -PI

INSTITUTO MACHADO DE ASSIS

Seriedade, compromisso e competência.

1

AVISO Nº 002/2015

IMPORTANTE A TODOS OS CANDIDATOS

Prezando pela comodidade dos candidatos, organização, máxima lisura e transparência necessárias

a realização do Teste Seletivo e em obediência ao item 9.4 do edital que diz: Admitir-se-á um único recurso por

candidato, para cada evento referido, devidamente fundamentado, sendo desconsiderado recurso de igual teor.

Os recursos deverão ser protocolados pessoalmente na sede do INSTITUTO MACHADO DE ASSIS ou enviados

por SEDEX (data da postagem de acordo com prazo para interposição elencado no anexo IV do Edital) para

o endereço do mesmo conforme citado no item 5.4.4 deste Edital. 9 (favorecendo assim a entrega dos recursos

pelos correios para a Instituição e obtendo prazo necessário para apreciação do recurso)

A Comissão Organizadora do Teste Seletivo da Prefeitura Municipal de Cabeceiras RESOLVE alterar o

cronograma de execução do certame para fazer valer as seguintes datas:

ATIVIDADE DATA

01 a 08  INALTERADO

09. Divulgação do resultado do julgamento dos recursos contra os gabaritos das Provas
Objetivas e de Produção Textual

10/02/2015

10.Divulgaçao do Resultado das Provas 11/02/2015

11. Prazo para apresentação de recursos referentes a pontuação da prova e ao resultado
de que trata o item anterior

12 e 13/02/2015

12. Divulgação do resultado do julgamento dos recursos 18/02/2015

13.Publicaçao do resultado Final  18/02/2015

Comissão Organizadora do Concurso

Teresina 09/02/2015